СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Тридцать вторая сессия)

	28 января 2013 года
	                                        № 187

Об отчёте Главы Лозовского сельсовета о результатах его деятельности и деятельности  администрации  Лозовского сельсовета за 2012 год

        Заслушав отчет Главы Лозовского сельсовета Баранчикова А.А. о результатах деятельности, деятельности администрации Лозовского сельсовета за 2012 год,
Совет депутатов
	РЕШИЛ:
1. Принять отчет Главы Лозовского сельсовета о результатах деятельности и деятельности администрации Лозовского сельсовета за 2012 год (прилагается).
2. Признать деятельность Главы Лозовского сельсовета по результатам отчета удовлетворительной.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                           А.А.Баранчиков

[bookmark: _GoBack]